大成创新成长重新开放申购和定期定额投资的公告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E5_A4_A7_

E6_88_90_E5_88_9B_E6_c33_488513.htm 关于大成创新成长混

合型证券投资基金重新开放申购和定期定额投资业务的公告

大成创新成长混合型证券投资基金已于２００７年１１月２

日起暂停了日常申购和定期定额投资业务，为了满足广大投

资者的需求，根据法律法规和《大成创新成长混合型证券投

资基金基金合同》的有关规定，大成基金管理有限公司决定

自２００８年３月７日起重新开放本基金的申购和定期定额

投资业务。 投资者可以拨打本公司客户服务电话（４００－

８８８－５５５８（免长途话费））或登陆本公司网站（ｗ

ｗｗ．ｄｃｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ）咨询相关情况。 风险

提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用

基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬

请投资者注意投资风险。 特此公告。 大成基金管理有限公司

２００８年３月５日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com